KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 10 (22) Lipca. — Rok 1854.

№ 188.

Jutro, Śgo Apolinara B.

Jutro, Imieniny JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI, WIELKIEJ XIEŻNEJ OZGI MIKOŁAJEWNEJ, Małżonki J. K. W. Xięcia KAROLA Następcy Tronu *Wirtembergskiego*; oraz Imieniny JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEJ XIEŻNICZKI OZGI KONSTANTYNÓWNEJ.

Jutro, w Kaplicy W. W.